Abdülhamid, Kanun-ı Esasi'yi yürürlüğe koyup Meşrutî yönetimin ilanını irade etmiştir. Bunun üzerine “*Meclis-i Mebusan'ın toplantıya çağırılması*” ve “*Meclis-i Mebusan'ın toplantıya çağırılmasının gazetelerde resmen ilan edilmesi*” hakkındaki iki ayrı irade ile Meşrutîyet 23 Temmuz 1908 (10 Temmuz 1324)'de resmen ilan edilmiştir⁶.

Reval görüşmeleri ile ilgili pek çok şey söylenmekle beraber, görüşmelerde hangi konuların gündeme geldiği ile ilgili en detaylı bilgiler, dönemin İngiltere Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Charles Hardinge'in 12 Haziran 1912'de Dışişleri Bakanı Edward Grey'e yazdığı raporda yer almaktadır.